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Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnalle 

Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnan kirjallinen asiantuntijalausuntopyyntö asiasta HE 55/2024 

vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Kevasta annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi 

laeiksi 

Kirkkohallitus pitää Kevan valvonnan muuttamista koskevan esityksen tavoitteita 

kannatettavina ja ehdotettuja säännösmuutoksia tarkoituksenmukaisina. 

Esityksen myötä Kevan valvontaa koskeva sääntely laajenisi ja tarkentuisi nykyisestä. 

Kirkkohallitus pitää tätä tärkeänä Kirkon eläkerahaston kannalta, koska Kevan 

lakisääteisenä tehtävänä on hoitaa kunta-alan, hyvinvointialueiden, hyvinvointiyhtymien, 

valtion, evankelis-luterilaisen kirkon, Kansaneläkelaitoksen ja Suomen Pankin 

henkilöstön eläketurvan toimeenpanoa ja henkilöstön työkyvyttömyysriskin 

vähentämiseen liittyvää toimintaa. 

Ehdotus, jolla poistettaisiin vaatimus valtion, evankelis-luterilaisen kirkon, 

Kansaneläkelaitoksen ja Suomen Pankin eläkkeiden hoidon kustannustehokkuuden ja 

laatutason tavoitteiden toteutumisen arvioinnista viiden vuoden välein, koetaan hyväksi. 

Kirkkohallitus toteaa, että Kirkon eläkerahaston osalta vuosittain tapahtuva eläkkeiden 

hoidon yleisen kustannustehokkuuden sekä toiminnan laadun arviointi ja vertailu 

työeläkevakuutusyhtiöihin on jatkossa riittävä menettely. 
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Esityksen sivulla 12 todetaan seuraavasti: ”Valtiovarainministeriö nimittäisi kuitenkin 

edelleen Kevan valtuutetut, vahvistaisi Kevan jäsenyhteisöjen henkilöstön eläkemenojen 

tasausmaksun sekä valtion, evankelis-luterilaisen kirkon, Kansaneläkelaitoksen ja 

Suomen Pankin henkilöstön eläkkeiden maksamiseen tarvittavien varojen siirroissa 

maksettavat summat ja niiden maksupäivät ja Kevalle maksettavan korvauksen näiden 

tehtävien hoitamisesta. Lisäksi valtiovarainministeriö, kirkon eläkerahasto, 

Kansaneläkelaitos ja Suomen Pankki arvioisivat näiden eläkkeiden hoidon 

kustannustehokkuudelle ja laatutasolle asetettujen tavoitteiden toteutumista Kevassa. 

Näiden tehtävien valvonta ei jatkossakaan kuuluisi Finanssivalvonnalle.” Kirkkohallitus 

toteaa, että Kirkon eläkerahasto maksaa oman valvontamaksunsa Finanssivalvonnalle. 

Kirkkohallitus pitää tärkeänä, että esityksen mukanaan tuomia Finanssivalvonnan 

lisääntyneitä Kevan valvontakustannuksia ei siirretä tai siirry valtion, evankelis-

luterilaisen kirkon, Kansaneläkelaitoksen ja Suomen Pankin maksettaviksi kuluiksi. 

Pekka Huokuna Juha Tuohimäki 

Kansliapäällikkö Kirkkoneuvos, Kirkon keskusrahaston johtaja 

ja Kirkon eläkerahaston johtaja 
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